
MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Proyecto/Proceso - Fuente Financiamiento Del
01/abr./2023 Al 30/jun./2023

18/ago./2023

03:09 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_PY_FF

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

$1,415,999.971000 $1,090,999.98 $874,040.00 $874,040.00 $874,040.00 $874,040.00-$324,999.99 $216,959.98SERVICIOS PERSONALES

$1,099,999.981100 $1,037,499.99 $856,040.00 $856,040.00 $856,040.00 $856,040.00-$62,499.99 $181,459.99REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

$174,999.991110 $174,999.99 $147,000.00 $147,000.00 $147,000.00 $147,000.00$0.00 $27,999.99  DIETAS

$174,999.991111 $174,999.99 $147,000.00 $147,000.00 $147,000.00 $147,000.00$0.00 $27,999.99  DIETAS

$924,999.991130 $862,500.00 $709,040.00 $709,040.00 $709,040.00 $709,040.00-$62,499.99 $153,460.00  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

$924,999.991131 $862,500.00 $709,040.00 $709,040.00 $709,040.00 $709,040.00-$62,499.99 $153,460.00  SUELDOS BASE

$15,999.991200 $17,499.99 $18,000.00 $18,000.00 $18,000.00 $18,000.00$1,500.00 -$500.01REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO

$0.001210 $9,999.99 $18,000.00 $18,000.00 $18,000.00 $18,000.00$9,999.99 -$8,000.01  HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

$0.001211 $9,999.99 $18,000.00 $18,000.00 $18,000.00 $18,000.00$9,999.99 -$8,000.01  HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

$15,999.991220 $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,499.99 $7,500.00  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL

$15,999.991221 $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,499.99 $7,500.00  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL

$300,000.001300 $36,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$264,000.00 $36,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

$287,499.991320 $30,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$256,500.00 $30,999.99  PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

$24,999.991321 $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$22,500.00 $2,499.99  PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL

$249,999.991322 $24,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$225,000.00 $24,999.99  GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

$12,500.011323 $3,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$9,000.00 $3,500.01  BONO ESPECIAL ANUAL

$12,500.011330 $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,500.00 $5,000.01  HORAS EXTRAORDINARIAS

$12,500.011331 $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,500.00 $5,000.01  REMUNERACIONES POR  HORAS EXTRAORDINARIAS

$242,420.672000 $266,170.65 $162,026.00 $162,026.00 $162,026.00 $162,026.00$23,749.98 $104,144.65MATERIALES Y SUMINISTROS

$39,920.672100 $36,170.67 $6,019.00 $6,019.00 $6,019.00 $6,019.00-$3,750.00 $30,151.67MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

$17,499.992110 $16,249.98 $2,988.00 $2,988.00 $2,988.00 $2,988.00-$1,250.01 $13,261.98  MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

$17,499.992111 $16,249.98 $2,988.00 $2,988.00 $2,988.00 $2,988.00-$1,250.01 $13,261.98  PAPELERÍA DE OFICINA

$9,999.992120 $9,999.99 $3,031.00 $3,031.00 $3,031.00 $3,031.00$0.00 $6,968.99  MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN

$9,999.992121 $9,999.99 $3,031.00 $3,031.00 $3,031.00 $3,031.00$0.00 $6,968.99  MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN

$6,170.702150 $6,170.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,170.70  MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL

$6,170.702151 $6,170.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,170.70  MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL

$6,249.992160 $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,499.99 $3,750.00  MATERIAL DE LIMPIEZA

$6,249.992161 $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,499.99 $3,750.00  MATERIAL DE LIMPIEZA DE OFICINA

$12,500.012300 $12,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,500.01MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN

$12,500.012370 $12,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,500.01  PRODUCTOS DE CUERO, PIEL, PLÁSTICO Y HULE ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA

$12,500.012371 $12,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,500.01  PRODUCTOS DE CUERO, PIEL, PLÁSTICO Y HULE ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA

$150,000.002600 $150,000.00 $121,817.00 $121,817.00 $121,817.00 $121,817.00$0.00 $28,183.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$150,000.002610 $150,000.00 $121,817.00 $121,817.00 $121,817.00 $121,817.00$0.00 $28,183.00  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
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MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Proyecto/Proceso - Fuente Financiamiento Del
01/abr./2023 Al 30/jun./2023

18/ago./2023

03:09 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_PY_FF

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

$150,000.002611 $150,000.00 $121,817.00 $121,817.00 $121,817.00 $121,817.00$0.00 $28,183.00  GASOLINA

$0.002700 $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,499.99 $2,499.99VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS

$0.002710 $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,499.99 $2,499.99  VESTUARIO Y UNIFORMES

$0.002711 $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,499.99 $2,499.99  VESTUARIO, UNIFORMES Y BLANCOS

$39,999.992900 $64,999.98 $34,190.00 $34,190.00 $34,190.00 $34,190.00$24,999.99 $30,809.98HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$39,999.992960 $64,999.98 $34,190.00 $34,190.00 $34,190.00 $34,190.00$24,999.99 $30,809.98  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$39,999.992961 $64,999.98 $34,190.00 $34,190.00 $34,190.00 $34,190.00$24,999.99 $30,809.98  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$283,500.003000 $415,150.03 $576,244.52 $576,244.52 $576,244.52 $576,244.52$131,650.03 -$161,094.49SERVICIOS GENERALES

$186,000.003100 $127,120.02 $104,595.24 $104,595.24 $104,595.24 $104,595.24-$58,879.98 $22,524.78SERVICIOS BÁSICOS

$110,000.013110 $67,500.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$42,499.98 $67,500.03  ENERGÍA ELÉCTRICA

$22,500.003111 $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$15,000.00 $7,500.00  SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA

$87,500.013112 $60,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$27,499.98 $60,000.03  ALUMBRADO PUBLICO

$62,499.993130 $46,119.99 $91,595.24 $91,595.24 $91,595.24 $91,595.24-$16,380.00 -$45,475.25  AGUA

$62,499.993131 $46,119.99 $91,595.24 $91,595.24 $91,595.24 $91,595.24-$16,380.00 -$45,475.25  SERVICIO DE AGUA

$999.993150 $999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $999.99  TELEFONÍA CELULAR

$999.993151 $999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $999.99  SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR

$12,500.013170 $12,500.01 $13,000.00 $13,000.00 $13,000.00 $13,000.00$0.00 -$499.99  SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN

$12,500.013171 $12,500.01 $13,000.00 $13,000.00 $13,000.00 $13,000.00$0.00 -$499.99  SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN

$7,500.003300 $7,650.00 $600.00 $600.00 $600.00 $600.00$150.00 $7,050.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

$7,500.003330 $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,500.00  SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

$7,500.003331 $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,500.00  SERVICIOS DE INFORMÁTICA

$0.003390 $150.00 $600.00 $600.00 $600.00 $600.00$150.00 -$450.00  SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS INTEGRALES

$0.003391 $150.00 $600.00 $600.00 $600.00 $600.00$150.00 -$450.00  SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS INTEGRALES

$15,000.003400 $16,500.00 $15,864.28 $15,864.28 $15,864.28 $15,864.28$1,500.00 $635.72SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$15,000.003410 $16,500.00 $15,864.28 $15,864.28 $15,864.28 $15,864.28$1,500.00 $635.72  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

$0.003411 $1,500.00 $618.28 $618.28 $618.28 $618.28$1,500.00 $881.72  SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS

$15,000.003419 $15,000.00 $15,246.00 $15,246.00 $15,246.00 $15,246.00$0.00 -$246.00  OTROS SERVICIOS FINANCIEROS

$17,499.993500 $190,000.00 $311,959.00 $311,959.00 $311,959.00 $311,959.00$172,500.01 -$121,959.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$17,499.993550 $190,000.00 $311,959.00 $311,959.00 $311,959.00 $311,959.00$172,500.01 -$121,959.00  REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$17,499.993551 $190,000.00 $311,959.00 $311,959.00 $311,959.00 $311,959.00$172,500.01 -$121,959.00  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES    

$11,250.003700 $11,250.00 $14,572.00 $14,572.00 $14,572.00 $14,572.00$0.00 -$3,322.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

$11,250.003750 $11,250.00 $14,572.00 $14,572.00 $14,572.00 $14,572.00$0.00 -$3,322.00  VIÁTICOS EN EL PAÍS

$11,250.003751 $11,250.00 $14,572.00 $14,572.00 $14,572.00 $14,572.00$0.00 -$3,322.00  VIÁTICOS ESTATALES
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MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Proyecto/Proceso - Fuente Financiamiento Del
01/abr./2023 Al 30/jun./2023

18/ago./2023

03:09 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_PY_FF

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

$46,250.013800 $62,630.01 $128,654.00 $128,654.00 $128,654.00 $128,654.00$16,380.00 -$66,023.99SERVICIOS OFICIALES

$46,250.013820 $62,630.01 $128,654.00 $128,654.00 $128,654.00 $128,654.00$16,380.00 -$66,023.99  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

$46,250.013821 $62,630.01 $128,654.00 $128,654.00 $128,654.00 $128,654.00$16,380.00 -$66,023.99  GASTOS DE ORDEN SOCIAL

$150,000.004000 $12,499.98 $8,254.00 $8,254.00 $8,254.00 $8,254.00-$137,500.02 $4,245.98TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$150,000.004400 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$150,000.00 $0.00AYUDAS SOCIALES

$150,000.004410 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$150,000.00 $0.00  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

$150,000.004411 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$150,000.00 $0.00  AYUDAS SOCIALES

$0.004900 $12,499.98 $8,254.00 $8,254.00 $8,254.00 $8,254.00$12,499.98 $4,245.98TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

$0.004930 $12,499.98 $8,254.00 $8,254.00 $8,254.00 $8,254.00$12,499.98 $4,245.98  TRANSFERENCIAS PARA EL SECTOR PRIVADO EXTERNO

$0.004933 $12,499.98 $8,254.00 $8,254.00 $8,254.00 $8,254.00$12,499.98 $4,245.98  APORTACIONES O CUOTAS A ORGANISMOS NACIONALES

$0.005000 $3,500.01 $14,000.00 $14,000.00 $14,000.00 $14,000.00$3,500.01 -$10,499.99BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$0.005600 $3,500.01 $14,000.00 $14,000.00 $14,000.00 $14,000.00$3,500.01 -$10,499.99MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

$0.005650 $3,500.01 $14,000.00 $14,000.00 $14,000.00 $14,000.00$3,500.01 -$10,499.99  EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN

$0.005651 $3,500.01 $14,000.00 $14,000.00 $14,000.00 $14,000.00$3,500.01 -$10,499.99  EQUIPOS Y APARATOS DE COMUNICACIONES Y TELECOMUNICACIONES

$0.009000 $150,000.00 -$341,860.00 -$341,860.00 -$341,860.00 -$341,860.00$150,000.00 $491,860.00DEUDA PÚBLICA

$0.009100 $150,000.00 -$341,860.00 -$341,860.00 -$341,860.00 -$341,860.00$150,000.00 $491,860.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

$0.009110 $150,000.00 -$341,860.00 -$341,860.00 -$341,860.00 -$341,860.00$150,000.00 $491,860.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$0.009112 $150,000.00 -$341,860.00 -$341,860.00 -$341,860.00 -$341,860.00$150,000.00 $491,860.00  AMORTIZACIÓN DE OBLIGACIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$2,091,920.64 $1,938,320.65 $1,292,704.52 $1,292,704.52 $1,292,704.52 $1,292,704.52-$153,599.99 $645,616.13  PARTICIPACIONES

628 APOYOS EXTRAORDINARIOS

$24,999.992000 $24,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,999.99MATERIALES Y SUMINISTROS

$24,999.992600 $24,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,999.99COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$24,999.992610 $24,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,999.99  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$24,999.992611 $24,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,999.99  GASOLINA

$24,999.993000 $24,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,999.99SERVICIOS GENERALES

$24,999.993800 $24,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,999.99SERVICIOS OFICIALES

$24,999.993820 $24,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,999.99  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

$24,999.993821 $24,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,999.99  GASTOS DE ORDEN SOCIAL

$36,249.994000 $36,249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $36,249.99TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$36,249.994400 $36,249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $36,249.99AYUDAS SOCIALES

$36,249.994410 $36,249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $36,249.99  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

$36,249.994411 $36,249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $36,249.99  AYUDAS SOCIALES

$86,249.97 $86,249.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $86,249.97  APOYOS EXTRAORDINARIOS
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MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
18/ago./2023

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
03:12 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: supervisor

 | Del 01/abr./2023 Al 30/jun./2023

Concepto

Egresos

Subejercicio

Aprobado
Ampliaciones /
(Reducciones) Modificado Devengado Pagado

1 2 3=(1+2) 4 5 6 = ( 3 - 4 )

GOBIERNO $14,254,356.58 -$1,276,023.21 $12,978,333.37 $2,770,107.52 $2,770,107.52 $10,208,225.85

    LEGISLACIÓN $9,684,898.95 -$1,315,565.88 $8,369,333.07 $1,351,656.52 $1,351,656.52 $7,017,676.55

    COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $230,000.00 $0.00 $230,000.00 $579.00 $579.00 $229,421.00

    ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $4,339,457.63 $39,542.67 $4,379,000.30 $1,417,872.00 $1,417,872.00 $2,961,128.30

DESARROLLO SOCIAL $8,414,846.00 $1,254,681.21 $9,669,527.21 $256,885.50 $256,885.50 $9,412,641.71

    VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $8,379,846.00 $1,254,681.21 $9,634,527.21 $256,885.50 $256,885.50 $9,377,641.71

    RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

$35,000.00 $0.00 $35,000.00 $0.00 $0.00 $35,000.00

DESARROLLO ECONÓMICO $30,000.00 $30,000.00 $60,000.00 $0.00 $0.00 $60,000.00

    TRANSPORTE $30,000.00 $30,000.00 $60,000.00 $0.00 $0.00 $60,000.00

Total del Gasto $22,699,202.58 $8,658.00 $22,707,860.58 $3,026,993.02 $3,026,993.02 $19,680,867.56



Gobierno (Federal/Estatal/Municipal) de MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
18/ago./2023

Clasificación Administrativa
03:11 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3_GB_SC

Usr: supervisor

 | Del 01/abr./2023 Al 30/jun./2023

Concepto

Egresos

Subejercicio

Aprobado
Ampliaciones /
(Reducciones) Modificado Devengado Pagado

1 2 3=(1+2) 4 5 6 = ( 3 - 4 )

PODER EJECUTIVO $22,699,202.58 $8,658.00 $22,707,860.58 $3,026,993.02 $3,026,993.02 $19,680,867.56

TOTAL DEL GASTO $22,699,202.58 $8,658.00 $22,707,860.58 $3,026,993.02 $3,026,993.02 $19,680,867.56
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MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
18/ago./2023

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
03:11 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: supervisor

 | Del 01/abr./2023 Al 30/jun./2023

Concepto

Egresos

Subejercicio

Aprobado
Ampliaciones /
(Reducciones) Modificado Devengado Pagado

1 2 3=(1+2) 4 5 6 = ( 3 - 4 )

Gasto Corriente $13,000,653.95 -$1,004,000.00 $11,996,653.95 $2,682,993.02 $2,682,993.02 $9,313,660.93

Gasto de Capital $9,698,548.63 -$187,342.00 $9,511,206.63 $194,000.00 $194,000.00 $9,317,206.63

Amortización de la deuda y disminución de pasivos $0.00 $1,200,000.00 $1,200,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $1,050,000.00

Total del Gasto $22,699,202.58 $8,658.00 $22,707,860.58 $3,026,993.02 $3,026,993.02 $19,680,867.56
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